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Zegarek Casio Sport
LWS-2200H-8AVEF

Cena 224,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy LWS-2200H-8AVEF

Kod producenta LWS-2200H -8AVEF

Kod EAN 4549526352188

Marka CASIO

Opis

Zegarek sportowy Casio LWS-2200H -8AVEF na pasku.

Przeznaczony dla kobiet nowy sportowy zegarek Casio LWS-2200H -8AVEF w kolorze beżowym na pasku z tworzywa sztucznego wyposażony
w funkcję stopera, timera, licznika kroków oraz alarmu. Podświetlenie LED umożliwia łatwy odczyt, nawet w ciemności. 

Zegarek został zaprojektowany aby sprostać współczesnym potrzebom aktywnych kobiet. Wyposażony został w dokładny mechanizm kwarcowy
zasilany baterią o żywotności ok. 5-ciu lat. Wyświetlacz czytelny podświetlany za pomocą podświetlenia LED uruchamianego poprzez
naciśnięcie przyciska na kopercie. Wnętrze zegarka zabezpieczone klasą wodoszczelności 100M która umożliwia pływanie i nurkowanie
powierzchniowe. Zegarek idealnie się nadaje na użytkowanie codzienne jak też jako zegarek na urlop spędzany aktywnie nad wodą.
     

>YESAP.COM to oficjalny AUTORYZOWANY
sklep internetowy z zegarkami CASIO w Polsce.

           

            Sprzedajemy wyłącznie oryginalne i
certyfikowane produkty japońskiej marki. Wraz z
zegarkiem otrzymujesz oficjalną kartę
gwarancyjną CASIO na 3 lata z możliwością
przedłużenia odpłatnie na następne 3 lata
eksploatacji w oficjalnych centrach serwisowych
Zibi. Zegarek jest również dostarczany z
instrukcjami w języku polskim, markowym
opakowaniu.

           

            W przeciwieństwie do większości sklepów
z zegarkami nie sprzedajemy modeli
wystawowych ani zegarków ze zwrotów, które
ktokolwiek inny wypróbował przed Tobą.
Wszystkie zegarki w YESAP.COM są fabrycznie
nowe. Będziesz pierwszą osobą, która założy je
na swój nadgarstek.
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            To dla nas ważne i jesteśmy dumni, że
możemy zagwarantować naszym klientom taki
poziom usług.
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